Difficile qui

Beda. Qui multiplicatis diuitijs incubunt patz quia vite alterius gaudia querere contempnunt. Sed aliud est pecuniam habere: aliud amare. Multi habent et non amant. et multi non habent et amant. Item alij et habent et amant. Alij vero non habere nec amare se gaudent. qui tutiores sunt. et quidem cum apostolo dicere possunt. Tibi mundus crux. et ego mundo. Unde et salomon non ait. qui habet: sed qui amat diuitias fructus non capiet ex eis. Et ipse dominus in his verbis discipulis obstupentibus dicens. Filioli. etc.

Non ait. impossibile. Quod enim impossibile est: omnino fieri non potest. quod difficile: cum labore potest fieri: sed cum magno labore iuuante dei gratia. ut pecunias habentes. vel etiam in eis confidentes erutis phylargie retina culis intrare possint regnum dei.

Facilius e camelum

Beda. Quomodo ergo in euangelio mattheus et zacharius et ioseph. et in veteri. quam plurimi diuites intrauerunt. Forte quia diuitias pro nichilo habuerunt. vel ex toto contemnere didicerunt. unde dicit. Unicus et pauper sum ego. Et idem. Diuitijs si quis non cupit.

percipiam: Ihesus autem dixit ei

Quid me dicis bonum? Nemo bonus nisi vnus deus. Precepta nostri? Ne adulteres. ne occidas. ne fureris. ne falsum testimonium dixeris. ne fraudem feceris. honora patrem tuum et matrem. At ille ridentis ait illi. Magister. Omnia hec conseruaua a iuuentute mea.

Ihesus autem intuitus est eum: dilexit eum. et dixit ei. Unum tibi deest. Vade. quecumque habes vende. et da pauperibus. et habebis thesaurum in celo: et ueni sequere me. Qui contristatus in verbo: abiit mergens. Erat enim huius multas possessiones. Et circumpiciens Ihesus ait discipulis suis. Quam difficile qui pecunias habent in regnum dei introibunt. Discipuli autem obstupescerunt in verbis eius. At ihesus rursus ridentis ait illis. Filioli: quod difficile est confidentes in pecunijs

in regnum dei introire. Facilius est camelum per foramen acus transire quam diuitem intrare in regnum dei.

Qui magis admirabantur dicentes ad seipsum. Et quis potest saluus fieri? Et intuens illos Ihesus ait. Apud homines impossibile est: sed non apud deum. omnia enim possible sunt apud deum. Et cepit ei petrus dicere. Ecce nos dimisimus omnia: et secuti sumus te. Respondens ihesus ait. Amen dico vobis. nemo est qui reliquerit domum aut fratres aut sorores aut patrem aut matrem aut filios aut agros propter me et propter euangelium

vitam eternam. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

erunt. Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

Non ait. nolite suscipere.

Alleg. Facilius est christum pati pro dilectoribus seculi: quam eos ad christum posse conuerti. Camelus enim christus est. qui sponte humiliatus infirmitatis nostre onera sustulit. In quo enim melius intelligitur. Quanto maior es: humilia te in omnibus. Acus: punitiones. id est dolores. passiones. Foramen acus: angustia passionis qua velut scissa vestimenta nostre nature quodammodo resartire. id est. reparare dignatus est. Unde post lapsum melius induti gaudemus. Ad hoc testimonium apostoli. Qui cumque baptisati estis in christo: christum induistis.

Et quis potest? Cum plures sit pauperes quam diuites: non hoc dixerunt: nisi in diuitum numero intellexerint cunctos qui diuitias adipisci vellent.

Apud deum. etc. Qui a cupiditate terrenorum ad charitatem eternorum conuerti potest. et super hos facere humiles.

Ecce nos dimisimus. Huiusmodi fiducia. Piscator erat: diuites non erat. victum manu et arte querebat. et tamen confidenter dicit. Ecce nos reliquimus omnia. etc.

Et secuti sumus. Quia non sufficit sic dimittere: iungit quod perfectum est. et secuti sumus te. Quali: scimus? quod insisti: quid ergo dabis nobis premij?

Centies tantum. Beda. Hac occasione quidam in daicam mille annorum fabulam post resurrectionem in scriptis dogmatizant. quoniam omnia que propter te dimisimus multipli nobis scilicet reddenda: in iure et vita eterna. Nec videtur quod sint inepti. saltem in centenis verbis sedim alios euangelista preteritum cum dominus dicit. nec nubent nec nubentur. et ea reddenda in hoc tempore eius persecutionibus que post resurrectionem omnino iustis nullę erunt. Huiusmodi ergo est. Qui propter euangelium christi carnalia reliquerit. spiritualia bona recipiet que sui merito et comparatione ita erunt: quasi paruo numero ceterarij comparatus. quia a fratribus et sororibus quibus spirituali glutino colligatur. multo gratior etiam in hac vita recipiet charitatem. vni. Multitudinis creantur cor vnus et anima vna. Et erant illis omnia communia. Aliter. Ceterarij a lege translati in dexteram. licet eadem in flexu digitorum videatur tenere significationem vel figuram quam denarius in leua: numerus tamen quantitas magnitudie superna dicitur. quia omnes qui propter regnum dei temporalia spernunt etiam in hac vita persecutoribus plena regni gaudij fide certa prefigurant. et in expectacione patrie celestis que per dexteram significatur omnino panter electorum verissima dilectione fruuntur.

Multi autem. Quia multi in capiunt sed non perficiunt. Terribiliter sententia subditur. Multi autem etc.

Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

Multi autem erunt qui seipsum et fratres et sorores et filios et agros et domos et fratres et sorores et maritum et filios et agros cum persecutionibus: et in seculo futuro

Quatro in cruce p[ro]fessor eodem die quo pro peccat[is] suis crucifixus est: gr[ati]a fidei cu[m] christo in paradiso gaudet. Quotidie quoq[ue] videm[us] multos laicos magnis vite meritis excellere: et alios a prima etate sp[irit]uali studio feruentes ad extremu[m] ocio torpescere.

Et stupebant. Ideo. s[ed] q[ui] meminerat q[uo]d se passu[m] multa a summis sacerdotib[us] et scribis p[ro]dixerat et occidendu[m]. Vtnebat[ur] q[ui]ne vel ipsi cu[m] eo occiderentur: vel ille cui[us] vita et magisterio gaudebant occideretur.

Et assumens.

B. P[ro]uidens discipulo[rum] animos et passione sua perturbato longe ante et passionis pena[m] et resurrectionis gloria[m] p[ro]dicit: ut cu[m] morte tem[er]e viderent: resurrectioni non dubitarent.

Paganos quoq[ue] temeraria qui eius crucem irident aperte cofutatur: cu[m] et passionis tempus quasi futuro p[ro]p[ter] seculu[m] ostendit: et locu[m] mortis quasi intrepidus adit.

Et accedunt. Audita resurrectione immemores secundu[m] aduentu[m] putat eum more h[uius] mundi regnare.

Matthe[us] dicit matrem postulasse: sed marcus dicit ipsos: desideriu[m] eor[um] volens aperire quor[um] filio mater p[ro]tebat. Et in utroq[ue] euangelio d[omi]n[u]s no[n] matrem sed ipsis respondit.

Aut baptismo. Idem q[uo]d calix. Unde alibi de passione sua dicit. Baptismo beo baptizari: et quo coartor: v[er]o q[ui]d p[ro]ficiatur?

Calicem quide[m] B. Jacobo ab herode capite truncatus. Iohannes in feruentis olei volu[m] missus: inde ad corona[m] martiry et t[ra]nscrita[m] christi processit: statimq[ue] in p[ro]thomos flegat. Itaq[ue] et martirio anio non defuit: et calicem p[ro]fessionis bibit que[m] biberu[n]t in camino tres pueri: licet persecutor: sanguine[m] n[on] fuderit.

Redere aut[em] etc. Quasi v[er]is ut hoc tribua[m] vobis? Sed regnu[m] celorum non est dantis sed accipietis: no[n] eni[m] personar[um] acceptio est apud deu[m] sed quicunq[ue] dign[us] fuerit accipiet quod no[n] personar[um] sed vite patu[m] est.

Vobis etc. Adhuc superbis: quasi si vultis accipere nolite esse q[uo]d estis: alij paratu[m] est et vos alij estote: et vobis paratu[m] est: quod est: p[ro]p[ter] humilitati h[uius] qui iam vultis exaltari.

Indignati sunt. Non de matre sed de filiis: qui ignorates m[er]suram suam immodica cupiditate ardebant.

Ihesus aut[em] uocas eos. Humilis magister et pius et mitis nec cupiditatis immodice duos arguit: nec indignat[i]o[n]is increpat et liuoris: s[ed] docet maiorem esse qui minor fuerit: et d[omi]n[u]m qui seruus sit. Frustra igit[ur] aut illi ad maiora suspirant: aut hi super desiderio eor[um] dolent: cu[m] ad summitatem virtutu[m] no[n] poterit sed humilitas ducat. Suis teniq[ue] p[ro]ponit exemplu[m]: ut si dicta parumper ad opera erutescerent. Nam et filius hominis etc.

Et uenit hierico. Hieron[imus]. Hierico luna vel anath[em]a: q[uo]d p[ro]gruit appropinquatu[m] passioni. Defectus carnis christi p[re]paratio est celestis hieric

rusalem: unde hierico deserentes: hierusal[em] i. visioni pacis appropinquant. Et proficiscente eo de hierico etc. Beda. Quia ascendite ad celos d[omi]n[u]s: et fidelib[us] sequentib[us] cunctis sc[ilicet] electis ab initio mundi cu[m] illo regnu[m] celeste ingredientib[us]: mor gentiu[m] populus diu perfidia cecus audito christi aduentu[m] cepit lumen salutis sperare. Juxta viam sedens mendicat: q[ui] non du[m] veritatis iter agnoscent: sedula desiderij inquisitio ad hoc venire p[ro]tendit: ut cornelius q[ui] te[m]p[er]e que[m] colebat crebris precib[us] ut se illuminare dignaret[ur] orabat. Transeundo audit: stando illuminat: quia per humanitate[m] miseretur in qua natus passus resurrexit: ascendit: que[m] est actio temporalis et transitoria. Et stans cecum illuminat: quia verbi eternitas n[on] transit: q[ui] in se manens omnia renouat. Stat[us] re[us] est incommutabilis dispensatione mutabilia cuncta disponere. Quare q[ui] transiens audit: stans illuminat: quia qui p[ro]p[ter] nos temporalia per tulit: inde nobis lumen tribuit: unde transitus mutabilitatis habere nescit.

Ad est: tinctura passionis. baptismo quo ego baptizor baptizari? At illi dixerunt ei. Possum?

Ihesus aut[em] ait eis. Calicem quidem meum bibetis: et baptismo quo ego baptizor baptizabimini: Sedere aut[em] ad dexteram meam vel ad sinistram non est meum dare uobis sed quibus paratum est. Et audientes decem indignati sunt de iacobo et iohanne. Ihesus autem

vocans eos ait illis: Scitis quia hi qui videtur principari gentibus dominant[ur] eis: et principes eor[um] potestate[m] habent ipsor[um]. Non ita est aut[em] in vobis. Sed quicunq[ue] uoluerit fieri maior: erit uester minister.

Et quicunq[ue] uoluerit in uobis primus esse: erit omnium seruus. Nam

et filius hominis non uenit ut ministraretur ei: sed ut ministraret animam suam redemptionem p[ro] multis.

Et uenit hierico. Et proficiscente eo de hierico et discipul

famam comparauit.

Beda. Appropinquans ergo hierico cecum unum illuminauit: q[ui] in carne ueniens et passioni p[ro]p[ter] inquit no[n] multos ad fide[m] adduxit. Non eni[m] primo: sed paucis annis anteq[uam] pateretur lumen uerbi exhibuit. Sed de hierico p[ro]ficiscente cecus illuminauit: q[ui] resurgens a mortuis atq[ue] ascendens in celum sp[irit]u sancto apostolis misit: eosq[ue] ad illuminationem omnium populor[um] in mundum dispersit.

Typice. Unu[m] appropinquans hierico illuminat: q[ui] ante passionem sua[m] unu[m] in iudeo p[ro]p[ter] p[ro]dicit. Et p[ro]ficiscente de hierico duos: q[ui] p[ro] resurrectione per ap[osto]los et iudges et gentib[us] p[re]dicauit: et eterne diuinitatis et assumpte humanitatis archana patefecit. Marcus unu[m] scribit: q[ui] ad gentes quib[us] scribat respicit: q[ui] omnino a luce erant alieni: quor[um] cecitas q[ui]nto famosior tanto illuminatio gratiosior. Matthe[us] duos: q[ui] hebreis credentib[us] scribat: ena[m] gelu[m] q[uo]d ad gentiu[m] quoq[ue] noticia[m] erat peruentur[us]: ut ad eandem unam fide[m] gra[m] pertinere doceret. Hinc etiā est q[uo]d matthe[us] asinu[m] et pullu[m] refert: alij tres: q[ui] gentib[us] scribunt pueris: asinu[m] t[ame]n ad d[omi]n[u]m ducit dicit.

Ceci quos dñs illuminavit. homines sunt supernę lucis (que xps est) ne scij. sed ipso donate ad pfitendā cecitate 7 petendā veritatis lucē sunt ppū

Barthymeus cecus. Hieronim⁹. Cecitas indgoz que illustrabit in fine in adventu helye 7 enoch.

Qui cum au. Popul⁹ gentiū audita fama christi cui⁹ particeps querebat fieri. Cōtra dicebant multi. primo iudei. post etiā gētiles ne illū aud⁹ sanād⁹ qz mundus xpm inuo caret. nec tamē ad vi tam pzordinatos eter nam poterat impugnā tūz furor phibere.

Fili da. Hiero. Per merita patriar chaz illuminat iudai cus ppls. cui adest mi sericors deus 7 misera tor. illuminās cecos 7 erigens elisos.

At ille multo magis. Ingrauescē te bello vicioz. manus leuande sunt ad lapi dem adiutorij cum cla more. id est. ad ihm.

Hiero. Conne mēs ordo salutis. Au dūmus primo. deinde clamam⁹ per fidē. vo camur per apostolos. surgim⁹ per pñiam. et uimur per baptismuz. interrogamur per vo luntatē. vñ. Qui pie cto vestimēto suo. exili re nud⁹ veteri boie dē vt hynnul⁹ salies sup montes segnicie depo nens pñarchas 7 pro phetas apostolos in al tis considerans.

Et uocant e. Beda. Alleg. Cecus clamantē dñs vocat. dum plo gentiū sciaz veritatē desiderati per scōs p̄dicatores x̄bū fidei p̄mittit. Qui vo cantes cecū aningui orem esse 7 surgere. ad eum qz venire p̄cipiūt cū p̄dicando spem salutis h̄re. te vicioz torpore surgere. atqz ad x̄tū studia q̄bū illūari mereatur accin gi intent. quasi. accedite ad euz 7 illu. 7 surge q̄ tor. zc. Qui proiecto vesti mē o suo. id est. abiectis mundi curis expedito mentis gressu ad datorum lucis prosperat.